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SANREMO RALLY STORICO
|

2014

29° SANREMO RALLY STORICO
FIA EUROPEAN HIST. SP. RALLY CHAMP.

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE SS 4
CLASSIFICATION AFTER THE SPECIAL STAGE SS 4
CLASSEMENT APRES L'EPREUVE SPECIALE SS 4

FEDERAZICINE ITALIANA

ﬁc. ’Cionometristi

Bignone

ASS CAT CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ VETTURA C CLA.  SCUDERIA POS TPREC.  TEMPO PS TOTALE D.ASS.  DIFF.PREC.
ABS CAT CLA NUM S 1st DRIVER NAT 2nd DRIVER NAT CAR C CLA TEAM POS T.PREV. TIME SS TOTAL ADELAY  DIFF.PREV.
ABS CAT CLA NUM S ler CONDUCTEUR NAT 2eme CONDUCTEUR  NAT VOITURE C CLA ECURIE POS P.TEMPS TEMPS ES TOTAL EC.ABS.  V.PRECED

) 1 1 1  PEDRO" ITA  BALDACCINI E. ITA LANCIA RALLY 037 4 E6  R.C. S.MUNARI 1) 26'20.1 8'31.6 34'51.7
2 1 1 4 WAGNERK. C AUT ZAUNERG. C AUT PORSCHE 911 3 D4 5) 27'315 8'03.3 35'34.8 43.1 43.1
3y 1 1 6 DAZANCHE L. C ITA OBERTIG. C ITA PORSCHE CARRERARS 2 C5 PIACENZA CORSE 4) 27'26.0 8'15.3 3541.3 49.6 6.5
49 2 2 5 BRAZZOLIE. C ITA VALMASSOI P. ITA LANCIA RALLY 037 4 E6  WINNERS R.TEAM 3) 27'00.3 8'46.0 35'46.3 54.6 5.0
5 3 3 3 LUCKY" C ITA PONSF. C ITA LANCIA RALLY 037 4 E6  ISOLA VICENTINAR.C. 2) 26'54.8 8'52.7 35'47.5 55.8 1.2
6) 2 2 2 MYRSELL M. C SWE JUNTTILAE. C SWE PORSCHE911RSR3. 2 C5 TRACTIVE 6) 27'41.7 8'09.8 35'51.5 59.8 4.0
77 3 3 7  JENSEN V. C NOR PEDERSEN E. C NOR PORSCHE CARRERARS 2 C5 R.C.S.MUNARI 7) 28'16.9 8'16.7 36'33.6 1'41.9 42.1
8 4 4 14 GIOMBINIS. ITA CIRILLO S. ITA LANCIA RALLY 037 4 E6 R.C.S.MUNARI 8) 28'35.6 7'59.6 36'35.2 1'43.5 1.6
99 4 1 18 ELIAM. ITA  ZANELLAF. ITA FORD ESCORT RS 2 C3 RODODENDRI H.R. 10) 29'31.2 8'36.8 38'08.0 3'16.3 1'32.8
100 5 4 26  SILVASTIV. FIN GEYERK. DEU PORSCHE 911 CARRER 2 C5  VILLE SILVASTI 15) 30'20.0 8'13.5 38'33.5 3'41.8 255
11) 6 2 23 GILLETO. CHE DERIAZ J. CHE AR.1750 GT 2 C3 BISCIONE CORSE 11) 29'50.3 8'47.7 38'38.0 3'46.3 45
12) 7 3 29 FALCONEC. C ATG OMETTOP. C ITA PORSCHE914 2 C3  CIRCOLO DELLA BIELLA 13) 30'07.7 8'31.6 38'39.3 3'47.6 1.3
13) 2 2 12 ORMEZZANOF. ITA  ANGELINO M.S. ITA CHRYSLER TALB. 3 D4  BMT SCUDERIA BIELLESE  12) 29'51.2 8'55.0 38'46.2 3'54.5 6.9
14) 3 3 40 MARTINETTIA. FRA VILLANOVA G. FRA OPEL ASCONA 3 D4 14) 30'19.5 8'43.1 39'02.6 4'10.9 16.4
15 8 1 36 BRINKB. CHE BOEKAMP L. DEU LANCIA STRATOS 2 C4 MSC GUTERSLOH 16) 30'37.3 8'43.5 39'20.8 4'29.1 18.2
16) 4 1 58 AMERIOR. ITA  PIOVANO E. ITA  VOLKSWAGEN GOLF GT 3 D2  R.C.MILLESIMO 19) 30'49.0 8'35.7 39'24.7 4'33.0 3.9
17 9 4 53  WIRTMANNF. C HUN KEREKES J. HUN FORD ESCORT RS 2 C3  COPPA AMICI 17) 30'48.3 8'40.7 39'29.0 4'37.3 4.3
18) 5 5 24 BAGGIOP. ITA  DARDERID. SMR LANCIA RALLY 037 4 E6 R.C. S.MUNARI 20) 30'53.8 8'42.1 39'35.9 4'44.2 6.9
19) 10 5 41 RIGHIR. ITA  IACOLUTTI M. ITA FORD ESCORT RS 2 C3 R.C.S.MUNARI 22) 30'56.1 8'47.3 39'43.4 4'51.7 7.5
200 5 1 46 GAMBARINOF. MCO BLUA M. ITA  FIAT 131 RACING 3 D3  DOLLY MOTORSP. 21) 30'54.6 8'49.2 39'43.8 4'52.1 0.4
21) 11 5 27 JOHNSENA.T. C SWE JOHNSEN I. C SWE PORSCHE 911 RS 2 C5 TRACTIVE 27) 31'15.7 8'32.4 39'48.1 4'56.4 4.3
22) 6 4 30 VEIKKANEN P. C FIN MENTUS. C FIN PORSCHE 911 SC 3 D4 H.R.C.FINLAND 22) 30'56.1 8'53.5 39'49.6 4'57.9 15
23) 12 6 43 GRAGLIAB. ITA BARBEROR. ITA  FIAT ABARTH 124 2 C3 DOLLY MOTORSP. 25) 31'07.3 8'49.7 39'57.0 5'05.3 7.4
24y 1 1 16 ZAMPAGLIONEL. C ITA CONSIGLIOR. C ITA PORSCHE 911 S 1 B4 18) 30'48.5 9'14.8 40'03.3 511.6 6.3
25) 2 2 32 PAGANONIE. ITA  DELL'ACQUA M. ITA PORSCHE911S 1 B4 24) 31'04.8 9'02.6 40'07.4 5'15.7 4.1
26) 13 7 39 VICARIOD. ITA' FRASSON M. ITA  FORD ESCORT RS 2 C3 RALLY&CO 26) 31'10.7 9'02.4 40'13.1 521.4 5.7
27) 7 2 54 ASTESANAF. ITA  SANTINIC. ITA FORD ESCORT RS 3 D3 30) 31'47.3 8'34.7 4022.0 5'30.3 8.9
28) 14 1 48 MEKLERL. C CHE MEKLE-MIKO E. C HUN AR. GIULIA SPRINT 2 C2  COPPA AMICI 29) 31'32.1 8'53.1 40'25.2 5'33.5 3.2
29) 15 2 22 PARISIU. ITA SEGAA. ITA PORSCHE 911S 2 C4 RODODENDRIH.R. 28) 31'20.7 9'08.2 40'28.9 5'37.2 3.7
30) 8 5 62 HUBERTHI. C HUN KOHLER Z C HUN FORD CAPRI 3 D4 31) 31'47.4 8'53.4 40'40.8 5'49.1 11.9
3) 6 1 59 KIRVESMAKIA. FIN JAMSEN J. FIN TOYOTA COROLLA 4 E2 32) 31'53.7 8'48.1 40'41.8 5'50.1 1.0
32) 9 3 34 ROCCHIERIM. ITA'" MONDINO M. ITA OPEL KADETT GTE 3 D3 R.C.MILLESIMO 35) 32'02.3 8'58.9 41'01.2 6'09.5 19.4
33) 7 6 19 CANAVESEP. FRA SERRE P. FRA LANCIA RALLY 037 4 E6 R.C. S.MUNARI 38) 32'32.7 8'37.4 41'10.1 6'18.4 8.9
34) 16 8 49 SALVIA ITA  DEMONTE A. ITA  FIAT 124 ABARTH RA 2 C3  RODODENDRI H.R. 37) 32'17.6 8'53.7 41'11.3 6'19.6 1.2
35 17 9 47 PALOUBLASCOC. C ESP DE SANJUAN E. ESP FORD ESCORT MK 2 C3  BLACK MOTOR. 33) 31'53.8 9'20.8 41'14.6 6'22.9 33
36) 3 3 31 PARISIA C ITA D'ANGELOG. C ITA PORSCHE911S 1 B4 RODODENDRIH.R. 36) 32'12.9 9'04.2 41'17.1 6'25.4 25
37) 10 6 35 TREVESP. ITA DEMELAG. ITA PORSCHE 911 SC 3 D4 METECO CORSE 39) 32'52.2 9'03.0 41'55.2 7'03.5 38.1
38) 11 4 61  ALA-LAHTIJ. FIN HEIKKOLA P. FIN TOYOTA CELICA 3 D3 SPAUK FINLAND 42) 3301.2 9'01.3 42'02.5 7'10.8 7.3
39) 4 4 44 MORANDO M. ITA  MORANDO C. ITA PORSCHE 911 1 B4 RODODENDRIH.R. 40) 32'53.0 9'19.6 42'12.6 7'20.9 10.1
40) 12 7 33 KUHNL. C DEU BURGERR. C DEU PORSCHE 911 SC 3 D4  COPPA AMICI 41) 32'57.7 922.2 42'19.9 7'28.2 7.3
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ASS CAT CLA
ABS CAT CLA
ABS CAT CLA

41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)

ABANDONS / RETIRED CREWS / ABBANDONI

13
5
18
8
14
6
15
19
20

NEFENOFRPRFPORFRO

NUM S
NUM S
NUM S

57
50
45
52
65
55
64
68
63

10
11
20
21
25
28
37
38
5ill
56
66
67

1°CONDUTTORE
1st DRIVER
ler CONDUCTEUR

FEULNER S.
SCHOLDERLE J.
TOMATIS M.

AMBIT G. C
DRAGO F.
NORRGARD S. C
DELFINO A.

MATTIK V. C
HUOMO M.

ZIVIAN A.

MONTINI N. C
NEGRI D.
NOBERASCO G.
MARENZANAC.E. C
GIRARDO M.
PAGELLA M. C
MATTEUCCI C.
RECORDATI G.
ANDYSON"

STROIHM W.
WILKMAN K. C
BOVA L.

DOMENECH A. C

Sanremo, 3-5 aprile 2014

NAZ  2°CONDUTTORE
NAT 2nd DRIVER
NAT 2eme CONDUCTEUR

DEU FEULNER G.

DEU SCHOLDERLE M.
MCO TOMATIS B.

ESP GUISSET C.

ITA CICCONE AMEGLIO
FIN  HAMALAINEN R.
ITA  DRAGO D.

EST MASLENIKOV A.
FIN  AROLAA.

ITA  FERRARA M.

ITA OGNIBENI M.
ITA  ZEGNA M.

ITA  BIGNARDI I.

ITA  TORLASCO M.
GBR GIRARDO G.

ITA° BREAR.

ITA  INNOCENTI I.
ITA  DELORME F.

ITA  RICHETTAP.
DEU SCHLACHTER K.H.
FIN  KOUSAR.

ITA  PALAGIF.

ESP BOTO GARCIA A.

C

C

C

C

C

NAZ  VETTURA
NAT CAR
NAT  VOITURE

DEU LANCIA BETA MONTEC
DEU LOTUS ELAN 26

MCO PORSCHE 911 CARRER
ESP BMW 323-|

ITA AUTOBIANCHI A112 A
FIN  BMW 2002 TI

ITA AUTOBIANCHI A112 A
EST VAZ

FIN  TOYOTA COROLLA

ITA  AUDI QUATTRO
ITA° PORSCHE 911 RS
ITA  AUDI QUATTRO
ITA LANCIA RALLY 037
ITA PORSCHE 911
CHE FIAT 131 ABARTH
ITA  PORSCHE 911 SCRS
ITA  TALBOT SAMBA R.
MCO PORSCHE 911 SC
ITA° PORSCHE 911 T
DEU OPEL ASCONA

FIN  TRIUMPH TR8

ITA  FIAT 127

ESP SEAT PANDA 40
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CLA. SCUDERIA

CLA TEAM

CLA ECURIE

D3

B3

C5

E4 BLACK MOTOR.
DO

B4 H.R.C. FINLAND
DO RUOTE D'EPOCA
Cl  SKVILLU

C1

D4  WINNERS R.TEAM
C5 TEAM BASSANO
D4 NEVER GIVE UP
E6

D4  WINNERS R.TEAM
D3  TEAM BASSANO
E6 RODODENDRI H.R.
E5 JOLLY RACING T.
C5

C4 RODODENDRI H.R.
C3 LINDAU

D4 H.R.C. FINLAND
DO TEAMELITE

DO BLACK MOTOR.

POS
POS
POS

44)
43)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)

T.PREC.
T.PREV.
P.TEMPS

33'19.2
33'08.0
34'17.6
34'46.0
35'12.6
36'24.5
38'25.5
39'10.2
40'49.1

TEMPO PS
TIME SS
TEMPS ES

9'19.6

9'31.7
1024.7
10'09.1
10'10.0
10'09.1
10'30.7
10'37.4
15'38.2

TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.
TOTAL A.DELAY DIFF.PREV.
TOTAL EC.ABS. V.PRECED
42'38.8 747.1 18.9
42'39.7 7'48.0 0.9
44'42.3 9'50.6 2'02.6
44'55.1 10'03.4 12.8
45'22.6 10'30.9 27.5
46'33.6 11'41.9 1'11.0
48'56.2 14'04.5 222.6
49'47.6 14'55.9 51.4
56'27.3 21'35.6 6'39.7

NP TAPPA 1 (SS 3) - BIVIO COLDIR
RIT TAPPA 1 (SS 1) - VIGNAI 1

NP TAPPA 1 (SS 3) - BIVIO COLDIR
NP TAPPA 1 (SS 3) - BIVIO COLDIR
NP TAPPA 1 (SS 4) - BIGNONE

RIT TAPPA 1 (SS 3) - BIVIO COLDI
RIT TAPPA 1 (SS 3) - BIVIO COLDI
RIT TAPPA 1 (SS 1) - VIGNAI 1

NP TAPPA 1 (SS 2) - APRICALE 1
RIT TAPPA 1 (SS 4) - BIGNONE
RIT TAPPA 1 (SS 1) - VIGNAI 1

NP TAPPA 1 (SS 2) - APRICALE 1
NP TAPPA 1 (SS 3) - BIVIO COLDIR
RIT TAPPA 1 (SS 1) - VIGNAI 1
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